
Cena (bez DPH): 

448 Kč
Cena (s DPH): 

542 Kč

de Buyer Forma s odnímatelným dnem 36,6 × 10,2 ×
2,7 mm | D-4708-36

Popis produktu

Obdélníková forma je ideální pro pečení tradičních koláčů a buchet. Díky odnímatelnému dnu zjednodušuje manipulaci se zákuskem. Po

upečení se dezert snadněji vytahuje a servíruje. Vyrábí se z kvalitní oceli s nepřilnavým povrchem. Jednoduchý vroubkovaný design v černém

provedení se hodí do každého druhu interiéru. Při pečení je vhodné použít pečící papír nebo vymazat formu tukem a forma není určená na

mytí v myčce na nádobí.

Forma s odnímatelným dnem36,6 × 10,2 × 2,7 cm 

de Buyer forma s odnímatelným dnem 36,6 × 10,2 × 2,7 cm 

Parametry Materiál: potažená ocel Výška: 27 mm Délka: 366 mm Šířka: 102 mm Barva: černá Odolná vůči teplotám do 220 °C Nevhodná do

myčky na nádobí Cena uvedena za 1 kus/5 ks v originálním balení Využití formy Pečení koláčů, buchet a jiných dezertů. Kolekce forem

s odnímatelným dnem

Formy s odnímatelným dnem různých velikostí a tvarů od výrobce de Buyer jsou skvělým pomocníkem při pečení. Nepřilnavý povrch s

flexibilním dnem zjednodušují manipulaci s upečeným dezertem. Vroubkované okraje dodají zákusku parádní design a vkus, díky kterým se z

něj stane lahodný kulinářský výtvor.

Výrobce

Francouzský výrobce, který již 200 let s vášní a velkou pečlivostí vyrábí spolehlivé a exkluzivní cukrářské i kuchyňské potřeby. Kromě vysoké

kvality podporují i ekologické výrobní procesy a výrobkům vdechují další život a duši k připravování lahodných pokrmů.

Informace

Katalogové číslo D-4708-36

Značka de Buyer

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

